
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_22.03.2018 г.              Енакиево                     № 165 
 

 

 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево  
от 16.01.2017 г. № 11 (с изменениями) 
 
 

Во исполнение Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики                           
от 09 декабря 2016 г. № 210 «Об утверждении Порядка предоставления целевой 
гуманитарной помощи семьям с детьми в возрасте до 3-х лет», на основании пунктов 2.4., 
3.1.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 
главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми 
изменениями 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 
16.01.2017 г. № 11 «О создании Комиссии по распределению целевой гуманитарной 
помощи» (с изменениями): 

 
1.1. Вывести  из состава Комиссии по распределению целевой гуманитарной помощи 

Самохвалова В.М. 
  
 1.2. Ввести в состав Комиссии по распределению целевой гуманитарной помощи: 
 
Шупранова начальника отдела управления восстановлением   
Виктора Васильевича административных образований администрации 
   города Енакиево, членом Комиссии 
   

2.  Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

3. Начальнику общего отдела администрации города Енакиево обеспечить публикацию 
настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
 

И.о. главы администрации 
города Енакиево 


